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Legendaarinen reitti Nairobista Turkanajärvelle
on taas koettavissa, kun ”Turkanan-bussi”
aloittaa liikennöinnin lähes yhdeksän vuoden
tauon jälkeen. Luvassa on unohtumaton
seikkailu Pohjois-Kenian jadenvihreälle
Turkanajärvelle.
Nyt on kulunut lähes 40 vuotta siitä, kun Dick Hedges matkusti
Emma-tyttärensä kanssa Pohjois-Kenian pensasaroille ja
Turkanajärvelle, jotka olivat silloin vielä melko tutkimattomia alueita.
Tästä elämyksestä sai alkunsa Kenian historian huikeimpiin kuuluva
”bussireitti”, jota pidettiin maailman rankimpana.

Reitti kulki Kenian pääkaupungista Nairobista Maralalin, South
Horrin ja Chalbin aavikon kautta Loiyangalaniin Turkanajärven
rannalle. Yöt vietettiin teltassa, ja ruoka valmistettiin avotulella
taivasalla.

Vaikka retki oli seikkailijoiden suosiossa, reitti lakkautettiin vuonna
2006.

”Turkanan-bussi”
tekee paluun

Emma Hedges on elvyttänyt keväällä 2015 isänsä elämäntyön, ja
Nairobi–Turkanajärvi-reitti on jälleen varattavissa. Matka tosin on
päivitetty selviytymismatkasta elämysmatkaksi: telttamajoitus on
korvattu mökkimajoituksella, ja matka taittuu mukavilla
maastoautoilla.

Matka alkaa Nairobista, mistä ajetaan Ison hautavajoaman poikki
Maralalin kaupunkiin. Sieltä saa kuulemma Kenian parasta nyama
chomaa eli sikäläistä BBQ:ta. Pelkistetyssä Cheers Guest Housessa
vietetyn yön jälkeen matka jatkuu Pohjois-Kenian koskemattomassa
maastossa.

Maailman rankin bussireitti tarjoaa
nyt ylellisyyttä ja mukavuuttakin
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Seuraava kiintopiste on Emma Hedgesin oma ekomökki Desert
Rose, joka sijaitsee Nyerivuoren rinteessä vain 50 kilometrin päästä
Turkanajärveltä. Vaellus viileässä metsässä on melkoista
vastapainoa tulevalle. Seuraavana aamuna jatketaan nimittäin
Turkanajärvelle, jonka vesissä asustaa Afrikan suurin krokotiilikanta.
Lämpötila nousee säännöllisesti yli 40 asteen, eikä vilvoittavaa
varjoa ole näköpiirissä. Seurue viettää yön järven rannalla teltassa,
ennen kuin Desert Rosen mukavat sängyt kutsuvat jälleen. Mökissä
vietetään kaikkiaan kolme yötä.

Kotimatka vie osallistujat upeisiin maisemiin Ndotovuorille, Illautin
juomapaikalle sekä Samburun luonnonpuistossa sijaitsevalle
Samburu Intrepids -luksusleirille. Näkymät ovat Pohjois-Kenian
huikeimpia, ja täällä voi nähdä villieläimiä norsuista, kirahveihin,
seeproihin sekä leijoniin.

Kuuden ikimuistoisen päivän jälkeen on aika palata Nairobiin.

Kevääksi on suunniteltu kaikkiaan kuusi matkaa, joista kaksi on jo
toteutettu.

Ihmiskunnan kehto

Turkanajärven alue on koko Itä-Afrikan kauneimpia ja
koskemattomimpia. Vihreänsinisen värinsä vuoksi Turkanaa
kutsutaan myös Jadejärveksi. Yhteensä 250 kilometriä pitkä järvi
ulottuu rajan yli Etiopiaan, ja sen varrella elää flamingoja, krokotiilejä,
gaselleja, leijonia ja monia muita tyypillisiä safarieläimiä.

Turkanajärven aluetta kutsutaan myös ihmiskunnan kehdoksi, koska
täältä on löydetty maailman vanhimpiin kuuluvia ihmisen fossiileja.
Varhaisimpien löytöjen on laskettu olevan jopa 2,5 miljoonaa vuotta
vanhoja. Vuonna 1984 paleontologit löysivät lähes täydellisen esi-
ihmisen luurangon, jota kutsutaan nykyisin Nariokotomen pojaksi.

Turkanajärven kansallispuisto on ollut vuodesta 1997 lähtien
Unescon maailmanperintökohde, ja alueella elää monia värikkäitä
heimoja. Ne esittäytyvät aina toukokuussa järjestettävillä
Turkanajärven festivaaleilla.

Matkan varaaminen

Jos tämä jännittävä matka kiehtoo, ota yhteyttä Suomen Afrikka-
asiantuntijaan tai varaa matka suoraan New African Territoriesilta
osoitteesta tamsin@africanterritories.co.ke.

Tulevat matkapäivät: 10.–16. toukokuuta ja 27. toukokuuta–2.
kesäkuuta 2015.

Linkkejä

Koko ohjelma:
http://www.africanterritories.co.ke/images/turkana_bus.pdf

Turkanajärvi Unescon sivustossa: http://whc.unesco.org/en/list/801

Turkanajärvi Why I Love Kenyan sivustossa: http://us7.campaign-
archive1.com/?u=3331f5ea6cb156daff47aeca0&id=370bd185e4
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